円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。

TEL： 06-6386-0831

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座振
替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒を
通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合203円）が必要です。口
座申込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

保護者　様

第1期

第2期

第3期

第4期

16,860 13,400 3,000 0 460 0 0

口座振替日

（納入期限）

令和6年5月27日（月）

令和6年6月25日（火）

令和6年9月25日（水）

令和6年11月25日（月）

令和7年1月31日（金）

千里第三小学校　　学年会計　馬場侑司

令和6年4月26日

学年

4学年

千里第三小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興

センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立千里第三小学校　校長　江下　毅

(2024年)

5,460 3,500 1,500 0 460 0 0

3,500 3,500 0 0 0 0 0

0

3,700 2,200 1,500 0 0 0 0

2,200 2,200 0 0 0 0 0

0

合計

第5期

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はでき
     ません。
　　　また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行

※振替手数料は、手続きをされている金融機関によって異なります。振替が可能であるよう、口座残高
   のご確認をよろしくお願いします。

　　　　　　　事務職員　河合綾子

2,000 2,000 0 0 0

【教材費の内訳】

円 前年度からの繰越金761円を含んでいます。

校外学習費用（2学期） 970

予備費 445

校外学習費用泉浄水場（1学期） 130

校外学習費用くるくるプラザ（1学期） 400

マイネームペン 140

冬休みの宿題 280

算数テスト（2学期） 390

算数テスト（3学期） 390

国語テスト（3学期） 320

算数テスト（1学期） 390

国語テスト（1学期） 320

国語テスト（2学期） 320

計算ドリル（2学期） 550

漢字ドリルたしかめ（3学期） 70

計算ドリル（1学期） 550

漢字ドリルたしかめ（1学期） 70

漢字ドリルたしかめ（2学期） 70

漢字ドリル（2学期） 370

漢字ドリル（3学期） 370

夏休みの宿題 230

漢字ドリル（1学期） 370

運動会用 800

図工教材（1学期） 46

図工教材（2学期） 420

算数教材（３学期） 25

半紙（2学期） 50

音楽鑑賞会 600

半紙（1学期） 50

ノート（理科･社会） 400

画用紙類（1学期） 100

理科テスト（3学期） 370

ノート（国語･算数・自主学習） 450

理科教材（1学期） 900

理科教材（2学期） 300

理科テスト（1学期） 370

社会テスト（下） 350

品名 単価 品名

社会テスト（上） 350

単価

理科テスト（2学期）

教材費執行計画合計額 14,161

漢字ノート 150

画用紙類（2学期） 30

算数教材（1学期）

370

100

図工教材（3学期） 785